
UCHWAŁA NR XXVII/141/2017
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/129/2017 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/129/2017 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uchyla się § 1 pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: 2A29DA21-2A76-42F0-96E6-C1E538828241. Uchwalony Strona 1




